

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA VER**

**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TRIBUTAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2018 - PMVV**

ORIGEM: Pregão Presencial para Registro de Preços nº 017/2018 SRP- PMVV

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente ao fornecimento de material de expediente, material escolar, material educativo e material esportivo para a manutenção das escolas municipais e demais secretarias da Prefeitura Municipal de Venha-Ver/RN.

NOME DA EMPRESA: GONDIM DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, CNPJ Nº 17.737.876/0001-18

ITEM VENCIDO:

Item	Descrição	Quant.	Unid.	Marca	P. unit. (R\$)	P. total (R\$)
02	Caderno capa dura 10 x 1, com vinte folhas por matéria e com folhas de dimensões mínimas de 190 mm x 290 mm	800	Unid.	MÁXIMA	9,90	7.920,00
04	Caderno capa dura 15x1, com vinte folhas por matéria e com folhas de dimensões mínimas de 190 mm x 290 mm	500	Unid.	MÁXIMA	14,00	7.000,00
08	Caneta esferográfica 07, cores sortidas em azul, preta e vermelha a ser definida o quantitativo de cada cor na ordem de compra da aquisição.	100	Cx.	COMPACTOR	42,00	4.200,00
13	Cola isopor 90 gr. C/12 und.	40	Cx.	GLINORTE	35,40	1.416,00
16	Cola glitter cores variadas 23 gr. Com 06 und	100	Cx.	ACRILEX	9,89	989,00
20	Fita gomada 24x 50 c/ 05 und	50	Pct.	TARTAN	34,00	1.700,00
22	Fita gomada 36 x 50 c/ 05 und	40	Pct.	TARTAN	49,00	1.960,00
28	Marcaador para quadro branco recarregável com 12 und.	25	Cx.	PILOT	46,20	1.155,00
29	Papel officio a-4, 500 fls com dimensões 210mm x 297mm. Com 10 pcts.	150	Cx.	COPIMAX	175,00	26.250,00
39	Papel a4 peso 40 c/ 100 und	50	Pct.	JANDAIA	14,00	700,00
48	Grampo 24/8 profundidade 8 mm para até 50 fls.	100	Cx.	ACC	9,89	989,00
49	Grampo 23/13 profundidade 13 mm para até 100 fls.	100	Cx.	ACC	1,95	195,00
56	Prendedor de papel binder 32 mm, c/ 12 und	10	Cx.	ACC	9,50	95,00
57	Prendedor de papel binder 42 mm, c/ 12 und	10	Cx.	ACC	10,70	107,00
58	Prendedor de papel binder 51 mm, c/ 12 und	10	Cx.	ACC	12,50	125,00
59	Tinta para carimbo 42 ml, c/ 12 und	10	Cx.	PILOT	71,40	714,00
65	Pasta classificadora c/ 50 und	20	Pct.	DELLO	220,00	4.400,00
80	Folha de isopor 40 cm	100	Unid.	FRICALOR	8,57	857,00
104	Fragmentadora trituradora de papel 220 v	05	Unid.	MULTILASER	330,00	1.650,00
Valor global da ATA será de R\$ 62.422,00 (sessenta e dois mil, quatrocentos e vinte e dois reais).						

Validade desta Ata: de um ano a partir da data de sua assinatura

Data da assinatura 22/11/2018

JOSÉ CELIO CHAVES DE LIMA

Prefeito

Publicado por:
Edivam Ferreira da Silva
Código Identificador: 1A3A8601

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 23/11/2018. Edição 1900

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>